
P

2, ,;:::::oy DODATEK C. 1 KE SMLOUVE NA POSKYTOVAN1 SLUžEB KlVS - CMS

"::?,?,:c::%"" Č. j.: MV- 142277-238/KAP-2017

Č. j.: MV- 142277-1500/KAP-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálnIch věci, se sídlem Na Pořičnhn právu 1/376, 128 01
Praha 2, lČ: 00551023, zastoupená

{dále jednotlivě jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel" a společně jako ,,PověřujÍcÍ zadavatelé")

a

Česká republika - M'n'sterstvo vn'tra, se s"dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Ing. Jiřím Koldou,

na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 29.
listopadu 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2322, zastoupená: na základě pověřeni ze dne 25. 4. 2018 {dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

(jednotliví PověřujÍcÍ zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní
strana" a společně jako ,,Smluvní strany"))

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a rQku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb
KlVS - CMS, č.j.: MV- 142277-238/SIK5-2017, ze dne 5. 4. 2018 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 4. 2018 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - CMS, Č. j. MV-
142277-238/KAP-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
{dále jen ,,pověřující zadavatelé") podle toho, na ČÍ účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Sm|oyvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. Součástí předmětu Smlouvy poskytovaných služeb je Katalogový list, který v části ,, Maximální
doba zřízení služby" uvádí 90 dnů. Tato doba může být prodloužena pouze z důvodu objektivn/ch



r"""""
překáže/j, které dodavatel nezpůsobil a jednaje s náležitou péčí, takové překážky ani nemohl
předvídat, a to pouze o dobu, po kterou taková objektivní překážka trvala.

3. Ze strany Poskytovatele bylo následně Centrálnímu zadavateli prokázáno, že ve vztahu k části
služeb tvořÍcÍch předmět Veřejné zakázky {specifikovány níže) není z objektivních důvodů, které
nezpůsobil, ani tyto nemohl předvídat, schopen výše uvedený závazek vztahujÍcÍ se k Maximálni
době zřízení 90 dnů. splnit. Smluvní strany společně na základě informací a podkladů
poskytnutých Poskytovatelem konstatují, že Poskytovatel v rá mci svých možností vyvinul
maximální úsilí a provedl veškeré úkony potřebné k udržení původního terminu pro poskytování
služeb s využitím radiových spojů dle podmínek sjednaných ve Smlouvě.

4. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

5. V ČI. 4 Smlouvy byly vedle mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle §
100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), tj. právo
Centrálního zadavatele během účinnosti Smlouvy požadovat provedeni změnových požadavků
ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to
zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené
změny").

6. z výše popsaných důvodů byl mezi Smluvními stranami s využitím procesu Vyhrazených změn
sjednán nový harmonogram realizace dle podmínek Smlouvy a další změny parametrů služeb, a
to výlučně ve vztahu k niže specifikovaným službám. Jedná se celkem o 4 služby z celkového počtu
47 služeb tvořIcIch předmět Smlouvy, přičemž objem provedených změn nepřekračuje limity
stanovené ust. § 222 ZZVZ, a proto Smluvní strany shodně konstatuji, že se nejedná o podstatnou
změnu Smlouvy ve smyslu citovaného ustanovení.

\

tl. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na výše popsané objektivní důvody pro změnu terminu zahájeni a dalších
parametrů poskytování niže uvedených služeb Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ změny
Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy a přílohy č. 2
tvořené Aktuálním katalogovým listem služby:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2330

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu parametrů a termínu zahájení poskytovánís[užby
označené jako kivs id D-VP001-001045 (tj. úpravu parametru ,,Maximálni doba zřízeni
služby" a parametru MTU na 1520 takovým způsobem, že poskytováni uvedené služby
bude zahájeno nejpozději k 15. 12. 2018. Specifikace služby je uvedena
v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2330, který je přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu ,tímto Smluvní strany sjednávají změnu měsíčnÍho
poplatku, který nově činí 4 850,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytování dané
služby tak nově činí 174 600,- KČ bez DPH.



l

i

q

1.2.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2331

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu místa poskytování a změnu termínu zahájení (tj.
úpravu parametru ,,Maximální doba zřIzení služby") poskytování služby označené jako
KlVS ID D-VP001-001034. Poskytování uvedené služby bude zahájeno k 1. 11. 2018.
Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2331, který je
přílohou tohoto Dodatku.

Celková cena za zřízení a 'poskytovátý dané slúžby se nemění.

\b) Smluvní strany tímto sjednávají změnu termínu zahájení a parametrů poskytování služby
7

(tj. úpravu parametru ,,Maximální' doba zřízení služby" a parametru MTU na
1520 označené jako KlVS id D-Vé001-002523 Poskytování uvedené služby bude
zahájeno k 15. 12. 2018. Specifikäce služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém
listu č. 2331, který je přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají změnu měsIčnIho
poplatku, který nově činí 4 850,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytováni dané
služby tak nově činí 174 600,- KČ bez DPH.

q

c) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzenI poskytování služby označené jako KlVS id d-
VP001-002637, a to k l: 11. '2018. Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném
poptávkovém listu č. 23'31, který je přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají zřizovací poplatek
ve výši 1,- KČ bez DPH a měsIčnI poplatek ve výší 9 986,- KČ bez DPH. Celková cena za
zřIzení a poskytováni dané služby tak činí 359 497,- KČ bez DPH.

d) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby označené
jako KlVS id D-VP001-001035 zaniká k 15. 11. 2018 a tato služba tak nebude
poskytována ani v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

.

2) Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1
Smlouvy.

3) Poskytovatel se tímto
nejpozději do 15. 12.
nebude z technických
specifikovanou změnu
harmonogramu.

Dodatkem zavazuje provést výše specifikované změny služeb
2018 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že
důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné
provést k 15. 12. 2018, bude provedena dle individuá|njho

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejněni
v registru smluv dle zákona Č. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

a



P. , ,..

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy: Příloha č. 1

- Aktualizované poptávkové listy



P " _ _

.

;1

. '.;' " .' . >:·' '· "'

.... ... . .

.. '.. :. , .· ·,
'iy

r

i ,S
;

Y, r

.
.,':

Katalogový poptávkový list Centrální zadavatd
Nabídková cena CELKOVÁ

list č.
Poskytovatel

pro hadnoceni

Celková maximálni
přípustná cena pro Dynamický nákupní systém

.'\ .
~ ľ g Ĺ b ¶ r ~

'l
l

.. .. . . . . . .
. · ·.. . . .. .. .' : ' ·.

. ' · : ·." ·' ' ' '" · ' · ·: ·· '· · . · . . ' ' ·. . · .
: '. · " ' ' '%· : .,. '.· · ·".., ·' ' ' · : " '. . . ·

· · ':" r · . ' ·' ': .. . : · ' · .' '· . : . . . · · ." .' . : ' : : ' ' ' ' ' ' ' ' · · · ' ·' ' " ·":· ' · ' ' ' ' "·,· , .. " .' . ' " :, : ., ' ,: . · .':: :·
;'.: :.·'. ... ' · ·: ... ' '. .· · . .· ' ·. . . ·. . . · " · " ·' ' · ·

' · :'. ·. ' ·: ' ·..· . ·.. . .· ' ' ."· : ·... .. ·. · ·.'Ť '· · .: .· . . . ....
; .: ' ' · ·. . · : : '·. .." 4 ·. · · , · ' ' ' ' ':.. :.. . ,:" '., ' ' ' '.ť '· "· .·' .". , ,. · : · " '.' .·.'. ..

'y- .;.·· ;:".::::;. ..:' :, :. .. . y:" ::."" , . W:>m ':· ů:·,' : %.'· ::. ·.G».:i. 'm %e···%- ·: r ,',;j:;..': Č ."· ·, ď" :L .:.. " : . . :. ·. .. .. .. "· .:: :.. . .. '.e .



l
P.'"

:" 'V

I".-

É


